(ר' דבריו של השופט זמיר בבג"צ 6055/95 צמח נ' שר הביטחון, פ"ד נג(5) 241, 268 ; לעניין גילוי ראיות ו/או נתונים לצורך ביסוס טענת הפלייה ר' למשל סעיף 7 לחוק שכר שווה

לעובדת ולעובד, התשנ"ו-1996, המאפשר לעובד שאין הנתונים מצויים בידו ושחושד כי מפלים אותו בניגוד לחוק לקבל לידי את המידע שיאפשר לו לבסס את תביעתו).

19. בית המשפט קמא טעה בקובעו, כי התנהגותם של עובדי הביטחון וחוקיותה "תבחנה באופן עצמאי וללא קשר לאמור בנהלים", שהם מקבלים משירות הביטחון הכללי.